

Kaymakamlara tutuklama



ABONE OL

Google News



Ankara: Metropoll Araştırma Şirketi sahibi Özer Sencar, FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alındı. Darbe girişimi sırasında Türksat ve TRT'ye baskın yapan askerlerle hareket eden mühendislere aracını veren bilgisayar mühendisi tutuklandı. KHK ile MEB'den ihraç edilen 28 bin personelin içinde 58 ders kitabının yazarları da yer aldı. Bunun üzerine Talim Terbiye Kurulu, yeni eğitim öğretim döneminde 16 milyon öğrenciye dağıtılacak 250 milyona yakın ders kitabını yazarlarla tekrar kaleme alma kararı aldı. İçerikleri tekrar gözden geçirilecek 250 milyona yakın kitap, okulların açılacağı tarihe kadar hazır hale getirilecek.

İstanbul: FETÖ üyesi olduğu ve kurmaylık sınavlarını sızdırdığı gerekçesiyle gözaltına alınan "Akif K." kod isimli Ergün Yiğiter tutuklandı.

Düzce: Meslekten ihraç edilen Cumayeri Kaymakamı Abdurrahman İçyer tutuklandı.

Aksaray: 25. Dönem MHP [Aksaray](#) milletvekili Turan Yaldır gözaltına alındı.

Iğdır: Aralık Kaymakamı Hayri Zorlu ve 1 [polis](#) tutuklandı.

Adana: Geçen 15 Mart'ta eşiyile tartışınca Seyhan nehrine atlayarak ölmek isteyen Fatma Demirel'i suni teneffüsle hayata döndüren komiser Müslüm Aras tutuklandı. Aras'ın telefonunda, şifreli haberleşme programı ByLock bulundu.

Antalya: 10 milli eğitim müfettişi tutuklandı.

Kayseri: Ticaret Odası eski Meclis Başkanı Mehmet Filiz ile Kimse Yok mu Derneği [Kayseri](#) Şube

Başkanı Hacı Osman Büyükkata tutuklandı.

İzmir: Aralarında komiser, emekli polis, 'emniyet abisi' ve sivillerin de bulunduğu 15 şüpheliden 10'u, "Gölbaşı-4" operasyonda gözaltına alınan, aralarında doktor ve esnafların da bulunduğu 14 kişiden 5'i, Aliağa'da da 3 kişi tutuklandı.

Burdur: BBP İl Başkanı Mehmet Türksoy ile 9 kişi tutuklandı.

Uşak: Bir süre Uşak'ta İstihbarat Şube Müdürlüğü görevini yürüten emekli polis müdürü Ahmet Sayan tutuklandı.

Kırıkkale: FETÖ'nün eski "İl abisi" Yılmaz Aydın ile İl Jandarma Komutanlığı'nda görevli Üsteğmen Faruk Kılınç ve esnaf Süleyman Sümer tutuklandı.

Çanakkale: 11 gün önce şafak vakti toplantı yaparken yakalanan ve ABD'ye kaçma hazırlığı yapan 2 kişinin de bulunduğu 13 kişi tutuklandı.

Rize: Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Yardımcısı Gökhan Şanam tutuklandı.

Zonguldak: Karaman Belediye Başkanı Mustafa Kalaycı ile birlikte 11 kişi tutuklandı.

Kırşehir: Şifreli haberleşme programı ByLock kullanan 8 kişi tutuklandı.

FETÖ tutuklanana 5 bin TL maaş vermiş

FETÖ'nün, 17-25 Aralık ve 15 Temmuz girimlerinin ardından tutuklanan örgüt üyelerinin ailelerine maaş yardımı yaptığı ortaya çıktı. MİT ve istihbarat raporlarına göre örgüt, özellikle polis kanadına bulunan ve 17-25 Aralık darbe girişimi sonrasında tutuklanan ve meslekten ihraç edilen polis müdürleri ve polislerle 15 Temmuz'dan sonra tutuklanan askerlerin ailelerine aylık 5 bin TL ödediği öğrenildi. Tutuklananların hesapları bloke edildiği için, paranın da cemaat abileri ve ablaları ya da kuryeler aracılığıyla elden teslim edildiği bildirildi. **Fatih ŞENDİL**

SABAH